[image: Ропша_герб]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МО РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 125
от 02.06.2017 г.

О запрете продажи алкогольной продукции
на период проведения военно-исторического фестиваля
в дер. Яльгелево.

В соответствии Федеральным законом от 22 ноября 1995 года N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" (далее - Федеральный закон от 22 ноября 1995 года N 171-ФЗ), в рамках проведения военно-исторического фестиваля в дер. Яльгелево и учитывая общественную значимость указанного мероприятия для населения муниципального образования Ропшинское сельское поселение, руководствуясь Уставом  муниципального образования Ропшинское сельское поселение, местная администрация муниципального образования Ропшинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить розничную продажу любой алкогольной продукции, согласно п.7 ст.2 171-ФЗ в период проведения военно-исторического фестиваля в деревне Яльгелево МО Ропшинское сельское поселение в период с 11-00 по 17-00 по местному времени 25 июня 2017 г.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение www.официальнаяропша.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местной администрации
МО Ропшинское сельское поселение                		                                     Р.М. Морозов

image1.jpeg

ÌÅÑÒÍÀß ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÎ ÐÎÏØÈÍÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÌÎ ËÎÌÎÍÎÑÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

¹ 125

îò 02.06.2017 ã.

О запрете продажи алкогольной продукции

н

а период проведения военно

-

исторического фестиваля

в

дер. Яльгелево.

Â ñîîòâåòñòâèè

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 22 íîÿáðÿ 1995 ãîäà N 171

-

ÔÇ "Î

ãîñóäàðñòâåííîì ðåãóëèðîâàíèè ïðîèçâîäñòâà è îáîðîòà ýòèëîâîãî ñïèðòà, àëêîãîëüíîé è

ñïèðòîñîäåðæàùåé ïðîäóêöèè è îá îãðàíè÷åíèè ïîòðåáëåíèÿ (ðàñïèòèÿ) àëêîãîëüíîé

ïðîäóêöèè" (äàëåå

-

Ôåäåðàëüíûé çàêîí

îò 22 íîÿáðÿ 1995 ãîäà N 171

-

ÔÇ),

â ðàìêàõ

ïðîâåäåíèÿ âîåííî

-

èñòîðè÷åñêîãî ôåñòèâàëÿ â äåð. ßëüãåëåâî è ó÷èòûâàÿ îáùåñòâåííóþ

çíà÷èìîñòü óêàçàííîãî ìåðîïðèÿòèÿ äëÿ íàñåëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðîïøèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðîïøèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå,

ìåñòíàÿ àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðîïøèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Запретить розничную продажу любой алкогольной продукции,

согласно п.7 ст.2 171

-

ФЗ

в период проведения

военно

-

исторического фестиваля в деревне Яльгелево МО

Ропшинское сельское поселение в период с 11

-

00 по 17

-

00 по местному времени 25

июня 2017 г.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на

официальном сайте муниципального образ

ования Ропшинское сельское

поселение

www.îôèöèàëüíàÿðîïøà.

ðô â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè

«Èíòåðíåò».

Ãëàâà ìåñòíîé àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ Ðîïøèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Ð.Ì. Ìîðîçîâ